
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 137

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2018 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2018 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2018 16:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2018 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de dois veículos, e uma van para transporte de pacientes,
conforme Convênio n. 607/2018 Processo n. 001/0209/000283/2018 (Secretaria do Estado da
Saúde).
Resumo:
Aquisição de dois veículos e uma van para transporte de pacientes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 68 Baixar

29/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 67 Baixar

29/06/2018 00:00:00 Homologação Baixar

29/06/2018 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/137/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-dois-veiculos-e-uma-van-para-transporte-de-pacientes-conforme-convenio-n-6072018-processo-n-00102090002832018-secretaria-do-estado-da-saudep-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e3be07fdc6efb80588d540fd9241432.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/affb2750d649592b6fd11c308d39e09a.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb8fcdd4bce028bfaaabdb12dd6c9e8.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81c127eb43d301ad3f0d26aea473b4d.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ed04c5c50f236dd1a510af1db70aa7b.pdf

